
100m①

決　勝　11組

1組 (風:+2.6) 2組 (風:+2.8)

順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 5 564 中島　知明(2) 弟子屈高 11.43 1 5 413 菅原　侑弥(1) 武修館高 11.68
2 7 1891 中村　大晟(3) 厚岸中 11.55 2 4 1041 越田純一郎(2) 附属釧路中 11.80
3 4 411 岩淵　涼佑(1) 武修館高 11.73 3 3 412 菊池　尚大(1) 武修館高 11.82
4 8 548 草森　敦紀(2) 江陵高 11.73 4 1 283 佐藤　一成(1) 標津高 11.94
5 1 1299 大坪　直樹(2) 釧路春採中 11.88 5 6 482 菊地　佑磨(1) 釧路工業高 11.96

6 8 566 沢崎　晃輔(2) 弟子屈高 11.99
7 2 1224 平田　一真(2) 標茶中 12.37

3組 (風:+2.4) 4組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 7 4023 柳谷　有司 標茶中教 11.96 1 7 1346 川崎　　蓮(2) 釧路音別中 12.37
2 5 272 中村　恒陽(2) 標津高 12.05 2 4 1220 小野寺智也(2) 標茶中 12.70
3 4 871 大南俊太朗(1) 釧路湖陵高 12.19 3 1 1628 河野　稜太(1) 釧路鳥取中 12.76
4 3 474 大島　　崚(2) 釧路工業高 12.25 3 2 1598 藤倉　翔太(2) 釧路鳥取西中 12.76
5 6 475 堀田朱里人(2) 釧路工業高 12.32 5 8 1170 甲斐　竣介(2) 釧路美原中 12.79
6 2 1374 塚野　紘己(1) 釧路北中 12.39 6 3 1624 佐藤　和磨(2) 釧路鳥取中 12.82
7 1 483 貢　　大輝(1) 釧路工業高 12.82 7 6 1640 磯田　海人(2) 釧路鳥取中 12.90

8 5 1600 荒木　快斗(1) 釧路鳥取西中 12.91

5組 (風:+2.4) 6組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 3 1975 金澤　直輝(2) 浜中霧多布中 12.83 1 3 1892 遠藤　真人(1) 厚岸中 13.25
2 4 1633 金行　省哉(2) 釧路鳥取中 13.14 2 6 1040 石橋　宗大(2) 附属釧路中 13.31
3 8 1077 國塚　彰真(2) 釧路共栄中 13.21 3 4 1837 堀　　朝翔(1) 釧路景雲中 13.43
4 2 1601 稲村　奏哉(1) 釧路鳥取西中 13.23 4 5 1627 岩井　哲平(1) 釧路鳥取中 13.48
5 7 1621 芦田　晴斗(2) 釧路鳥取中 13.26 5 8 1976 川村　兵吾(1) 浜中霧多布中 13.54
6 1 1533 石嶋　彰成(1) 厚岸真龍中 13.37 6 7 1626 矢田　雅弥(1) 釧路鳥取中 13.56
7 5 1298 田中　友基(2) 釧路春採中 14.36 7 2 1603 川口　　宥(1) 釧路鳥取西中 13.71

8 1 1076 笹森　祐太(2) 釧路共栄中 13.83

7組 (風:+2.8) 8組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 4 4014 阿部　翔月(1) 釧路商業高 12.98 1 4 1300 吉村　壮稀(2) 釧路春採中 12.84
2 3 1174 吉田　颯汰(2) 釧路美原中 13.85 2 5 1594 相田　雄輝(2) 釧路鳥取西中 14.12
3 6 1169 坂野　耕大(2) 釧路美原中 13.89 3 3 1534 小笠原宇宙(1) 厚岸真龍中 14.29
4 2 1042 飯屋崎晃生(1) 附属釧路中 13.91 4 1 1606 中村　海翔(1) 釧路鳥取西中 14.49
5 8 1349 鈴木　竹流(1) 釧路音別中 14.12 5 2 1625 佐々木優太(1) 釧路鳥取中 14.53
6 7 1104 布施　太輝(1) 釧路景雲中 14.49 6 7 1490 前田　康陽(1) 釧路青陵中 14.58
7 1 1061 加藤　　凌(1) 釧路共栄中 14.61 7 8 1836 宮原　良太(1) 釧路景雲中 14.61
8 5 1225 山梅　智也(2) 標茶中 15.01 8 6 3053 小林　優斗(6) 釧路昆布森小 15.08

9組 (風:+0.5) 10組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 5 4009 伊在井雄飛(6) 釧路昭和小 14.39 1 7 1604 田中　理智(1) 釧路鳥取西中 15.07
2 8 1690 橋場　捷人(2) 釧路鳥取中 14.75 2 4 1483 牛渡　康聖(1) 釧路青陵中 15.50
3 3 1171 水野　　竜(2) 釧路美原中 14.77 3 5 1106 磯嶋　流聖(1) 釧路景雲中 15.58
4 7 3339 美藤　将来(6) 釧路愛国小 14.85 4 2 1296 猪股　賢也(2) 釧路春採中 15.59
5 6 1981 野崎　健斗(1) 浜中霧多布中 14.94 5 3 3331 澁谷　瑠己(6) 釧路清明小 16.02
6 2 1489 皆川　健太(1) 釧路青陵中 15.75 6 6 1348 山本　壯明(1) 釧路音別中 16.05

7 8 1602 川村　歩夢(1) 釧路鳥取西中 16.19

11組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 7 4011 曽我　　豊(1) 釧路商業高 12.48
2 3 1217 田中　湧世(3) 標茶中 12.83
3 8 487 大島　　拓(1) 釧路工業高 13.02
4 6 284 柳谷　英晃(2) 標津高 13.76
5 2 274 池本　昇平(2) 標津高 14.43
6 5 1486 中村　拓海(1) 釧路青陵中 15.91
7 4 1974 佐藤　洸希(1) 浜中霧多布中 16.32



100m②

決　勝　8組

1組 (風:+2.8) 2組 (風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 5 479 布施　優弥(2) 釧路工業高 11.24 1 3 283 佐藤　一成(1) 標津高 11.78
2 4 564 中島　知明(2) 弟子屈高 11.30 2 4 566 沢崎　晃輔(2) 弟子屈高 11.87
3 8 548 草森　敦紀(2) 江陵高 11.81 3 6 268 石崎光一郎(2) 標津高 11.97
4 1 482 菊地　佑磨(1) 釧路工業高 11.82 4 2 277 柴田　宏蔵(2) 標津高 12.03
5 6 563 土佐　大樹(2) 弟子屈高 11.85 5 5 276 岡部　航大(2) 標津高 12.07
6 2 1299 大坪　直樹(2) 釧路春採中 11.88 6 7 474 大島　　崚(2) 釧路工業高 12.28
7 7 561 濱岡　浩平(2) 弟子屈高 11.90 7 8 1374 塚野　紘己(1) 釧路北中 12.39

8 1 483 貢　　大輝(1) 釧路工業高 12.74

3組 (風:+0.8) 4組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 6 1346 川崎　　蓮(2) 釧路音別中 12.32 1 4 652 山本　泰地(1) 厚岸翔洋高 12.35
2 7 1598 藤倉　翔太(2) 釧路鳥取西中 12.81 2 5 1689 神山　海斗(2) 釧路鳥取中 13.01
2 5 1600 荒木　快斗(1) 釧路鳥取西中 12.81 3 2 3337 伊藤　大輝(6) 釧路共栄小 13.37
4 4 1336 田中　祐輝(3) 弟子屈中 12.85 4 8 1506 遠藤城太郎(1) 釧路桜が丘中 13.40
5 8 1105 椛澤　　翔(2) 釧路景雲中 12.89 5 6 1627 岩井　哲平(1) 釧路鳥取中 13.46
6 3 1640 磯田　海人(2) 釧路鳥取中 12.99 6 7 1626 矢田　雅弥(1) 釧路鳥取中 13.59
7 1 1633 金行　省哉(2) 釧路鳥取中 13.46
8 2 1298 田中　友基(2) 釧路春採中 14.47

5組 (風:+2.9) 6組 (風:+3.5)

順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 5 1685 和田　陵平(1) 釧路鳥取中 13.25 1 6 1334 新木　翔太(3) 弟子屈中 12.50
2 7 1629 塩﨑　怜央(1) 釧路鳥取中 13.66 2 4 1300 吉村　壮稀(2) 釧路春採中 12.88
3 3 1076 笹森　祐太(2) 釧路共栄中 13.74 3 3 653 石原　和樹(1) 厚岸翔洋高 13.27
4 4 1603 川口　　宥(1) 釧路鳥取西中 13.74 4 5 1061 加藤　　凌(1) 釧路共栄中 13.83
5 6 3338 小島　悠聖(6) 釧路共栄小 13.92 5 8 1597 杉林　拓海(2) 釧路鳥取西中 14.05
6 8 1687 佐伯　基祐(1) 釧路鳥取中 14.03 6 7 1347 亀田一平汰(1) 釧路音別中 14.21

7 2 1625 佐々木優太(1) 釧路鳥取中 14.80

7組 (風:+3.0) 8組 (風:+3.2)

順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 5 1606 中村　海翔(1) 釧路鳥取西中 14.27 1 7 1039 吉永　雄星(2) 附属釧路中 12.21
2 8 654 亀田　皓史(1) 厚岸翔洋高 14.28 2 2 4011 曽我　　豊(1) 釧路商業高 12.57
3 4 3376 恒川　竜典(6) 釧路芦野小 14.72 3 8 265 金田　恭平(3) 標津高 12.61
4 6 3339 美藤　将来(6) 釧路愛国小 15.06 4 1 1487 山田　祐人(1) 釧路青陵中 14.04
5 3 1504 清水　健太(2) 釧路桜が丘中 15.11 5 3 1604 田中　理智(1) 釧路鳥取西中 15.36
6 7 1063 村山　敦紀(1) 釧路共栄中 15.35 6 6 1296 猪股　賢也(2) 釧路春採中 15.53
7 2 3369 武田亜久里(6) 釧路昆布森小 15.87 7 4 1348 山本　壯明(1) 釧路音別中 15.95
8 1 1602 川村　歩夢(1) 釧路鳥取西中 16.72 8 5 3340 岩田　一真(6) 釧路共栄小 16.17

300m

決　勝　6組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 5 479 布施　優弥(2) 釧路工業高 37.65 1 3 1595 伊藤　一晟(2) 釧路鳥取西中 42.87
2 3 471 川合　北斗(2) 釧路工業高 38.59 2 4 1077 國塚　彰真(2) 釧路共栄中 45.47
3 7 9 澤田　康介(3) 道教大釧路 38.73 3 7 1629 塩﨑　怜央(1) 釧路鳥取中 46.27
4 1 4023 柳谷　有司 標茶中教 39.86 4 5 1601 稲村　奏哉(1) 釧路鳥取西中 47.23
5 2 1224 平田　一真(2) 標茶中 40.21 5 8 1597 杉林　拓海(2) 釧路鳥取西中 47.27
6 8 1220 小野寺智也(2) 標茶中 41.34 6 6 1061 加藤　　凌(1) 釧路共栄中 47.31

7 2 1627 岩井　哲平(1) 釧路鳥取中 47.87
8 1 3341 涌嶋　康輝(6) 釧路共栄小 48.42



3組 4組
順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 3 3338 小島　悠聖(6) 釧路共栄小 48.81 1 1 412 菊池　尚大(1) 武修館高 39.45
2 4 3337 伊藤　大輝(6) 釧路共栄小 51.51 2 6 162 波平　裕貴 釧路地方陸協 40.42
3 6 1333 山家　裕樹(1) 弟子屈中 51.92 3 8 1041 越田純一郎(2) 附属釧路中 41.09
4 5 1596 岡部　　笙(2) 釧路鳥取西中 52.86 4 4 1227 石栗　琉成(2) 標茶中 42.38
5 1 3339 美藤　将来(6) 釧路愛国小 55.22 5 2 1336 田中　祐輝(3) 弟子屈中 45.47
6 2 1129 梶田　大喬(1) 富原中 1:02.27 6 5 1349 鈴木　竹流(1) 釧路音別中 48.38

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 3 472 渡邊　秀一(2) 釧路工業高 39.40 1 7 411 岩淵　涼佑(1) 武修館高 37.71
2 2 1331 濱岡　凌平(2) 弟子屈中 42.26 2 3 413 菅原　侑弥(1) 武修館高 37.77
3 8 1623 大西　　零(2) 釧路鳥取中 43.47 3 8 272 中村　恒陽(2) 標津高 40.67
4 6 1598 藤倉　翔太(2) 釧路鳥取西中 45.22 4 2 1217 田中　湧世(3) 標茶中 42.53
5 4 1488 朝熊　啓人(1) 釧路青陵中 53.80 5 5 1374 塚野　紘己(1) 釧路北中 43.05

6 6 1045 本田　　蓮(1) 附属釧路中 45.68
7 4 1687 佐伯　基祐(1) 釧路鳥取中 47.62

400m
1組 2組
順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 4 471 川合　北斗(2) 釧路工業高 53.02 1 6 1105 椛澤　　翔(2) 釧路景雲中 57.36
2 3 550 藤井　　翼(2) 江陵高 53.63 2 3 1039 吉永　雄星(2) 附属釧路中 58.88
3 7 472 渡邊　秀一(2) 釧路工業高 54.02 3 4 1336 田中　祐輝(3) 弟子屈中 1:00.67
4 6 276 岡部　航大(2) 標津高 54.67 4 5 1640 磯田　海人(2) 釧路鳥取中 1:01.62
5 2 1331 濱岡　凌平(2) 弟子屈中 56.58 5 8 1628 河野　稜太(1) 釧路鳥取中 1:03.08
6 8 277 柴田　宏蔵(2) 標津高 56.62 6 7 1334 新木　翔太(3) 弟子屈中 1:05.15
7 1 475 堀田朱里人(2) 釧路工業高 57.26 7 2 3341 涌嶋　康輝(6) 釧路共栄小 1:07.20
8 5 1220 小野寺智也(2) 標茶中 58.37 8 1 1347 亀田一平汰(1) 釧路音別中 1:08.79

3組
順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 2 485 武石　大地(1) 釧路工業高 1:01.08
2 5 3338 小島　悠聖(6) 釧路共栄小 1:06.73
3 4 1506 遠藤城太郎(1) 釧路桜が丘中 1:07.47
4 6 3376 恒川　竜典(6) 釧路芦野小 1:09.10
5 3 3337 伊藤　大輝(6) 釧路共栄小 1:09.79
6 7 1504 清水　健太(2) 釧路桜が丘中 1:15.95
7 8 3331 澁谷　瑠己(6) 釧路清明小 1:19.80

800m
1組 2組
順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 10 646 渋谷　航大(1) 江陵高 2:04.50 1 9 1044 成田　　心(1) 附属釧路中 2:30.50
2 16 1595 伊藤　一晟(2) 釧路鳥取西中 2:11.01 2 10 1684 宮崎　莉玖(1) 釧路鳥取中 2:30.92
3 15 552 大道純一郎(2) 江陵高 2:14.69 3 7 1487 山田　祐人(1) 釧路青陵中 2:37.03
4 12 1623 大西　　零(2) 釧路鳥取中 2:21.26 4 14 1601 稲村　奏哉(1) 釧路鳥取西中 2:37.53
5 9 1045 本田　　蓮(1) 附属釧路中 2:21.56 5 8 1605 向山　秀哉(1) 釧路鳥取西中 2:43.05
6 14 1227 石栗　琉成(2) 標茶中 2:23.78 6 15 1630 谷本　　塁(1) 釧路鳥取中 2:43.84
7 1 1628 河野　稜太(1) 釧路鳥取中 2:25.36 7 1 1490 前田　康陽(1) 釧路青陵中 2:45.60
8 11 4014 阿部　翔月(1) 釧路商業高 2:28.95 8 2 1333 山家　裕樹(1) 弟子屈中 2:48.56
9 4 1484 齋藤　りく(1) 釧路青陵中 2:29.67 9 3 1489 皆川　健太(1) 釧路青陵中 2:49.27
10 5 1597 杉林　拓海(2) 釧路鳥取西中 2:30.87 10 11 1596 岡部　　笙(2) 釧路鳥取西中 2:51.22
11 3 1688 鈴木　達也(1) 釧路鳥取中 2:31.47 11 12 1063 村山　敦紀(1) 釧路共栄中 2:52.70
12 6 1079 涌嶋　健斗(2) 釧路共栄中 2:32.89 12 5 1485 早坂　哉洋(1) 釧路青陵中 2:54.06
13 8 3341 涌嶋　康輝(6) 釧路共栄小 2:34.83 13 13 1486 中村　拓海(1) 釧路青陵中 2:57.59
14 2 1349 鈴木　竹流(1) 釧路音別中 2:35.71 14 16 1373 松谷　一楓(2) 釧路北中 3:00.09

15 4 1345 登　　聖真(1) 釧路音別中 3:07.62
16 6 1129 梶田　大喬(1) 富原中 3:23.22ラップ表 400m

ナンバー 646

記録 59

ナンバー 1044

記録 1:14

決　勝　1組

決　勝　2組



1500m

1組 2組
順位 ORD № 氏名 所属 記録 順位 ORD № 氏名 所属 記録

1 11 1595 伊藤　一晟(2) 釧路鳥取西中 4:28.44 1 9 1044 成田　　心(1) 附属釧路中 5:12.14
2 17 235 鹿又　紘矛(2) 羅臼高 4:33.47 2 6 1481 大村　海斗(2) 釧路青陵中 5:20.54
3 7 1639 本郷　宏樹(2) 釧路鳥取中 4:34.92 3 11 1487 山田　祐人(1) 釧路青陵中 5:20.86
4 8 4036 宮下　　透(1) 帯広畜産大 4:45.13 4 5 1630 谷本　　塁(1) 釧路鳥取中 5:24.67
5 5 1045 本田　　蓮(1) 附属釧路中 4:47.74 5 3 1688 鈴木　達也(1) 釧路鳥取中 5:24.79
6 13 1551 小野隆一朗(1) 白糠中 5:00.08 6 13 1043 白川　大翔(1) 附属釧路中 5:25.31
7 18 1684 宮崎　莉玖(1) 釧路鳥取中 5:03.41 7 14 3320 宮川　悠希(6) 釧路青葉小 5:30.39
8 16 1686 石橋　優人(1) 釧路鳥取中 5:03.67 8 15 1505 長濱創太郎(1) 釧路桜が丘中 5:35.75
9 15 1484 齋藤　りく(1) 釧路青陵中 5:08.59 9 17 1113 松井　杏亮(1) 釧路景雲中 5:39.28
10 2 1222 木下　碧澄(2) 標茶中 5:10.37 10 2 1333 山家　裕樹(1) 弟子屈中 5:39.59
11 10 1685 和田　陵平(1) 釧路鳥取中 5:13.69 11 7 1063 村山　敦紀(1) 釧路共栄中 5:39.79
12 9 1079 涌嶋　健斗(2) 釧路共栄中 5:15.62 12 18 1689 神山　海斗(2) 釧路鳥取中 5:41.93
13 14 1632 新保　拓人(2) 釧路鳥取中 5:15.89 13 10 1596 岡部　　笙(2) 釧路鳥取西中 5:42.45
14 4 4024 肱岡　建徳(1) 帯広畜産大 5:17.41 14 8 1373 松谷　一楓(2) 釧路北中 5:55.48
15 6 1605 向山　秀哉(1) 釧路鳥取西中 5:24.30 15 12 1345 登　　聖真(1) 釧路音別中 6:04.72
16 1 1096 上出　悠陽(2) 釧路景雲中 5:45.78 16 4 1114 平塚　拓海(1) 釧路景雲中 6:05.32

17 16 1129 梶田　大喬(1) 富原中 6:28.65

3000m

順位 ORD № 氏名 所属 記録 順位 ORD № 氏名 所属 記録

1 21 143 齋藤　正輝(1) 釧路公立大 9:12.54 12 4 1551 小野隆一朗(1) 白糠中 10:34.91

2 13 155 神内　優史(2) 釧路公立大 9:18.90 13 14 4058 宮田　浩之 チーム０１５５ 10:40.21

3 8 4019 前田　浩一 チーム０１５５ 9:20.83 14 16 1686 石橋　優人(1) 釧路鳥取中 10:42.92

4 19 4001 廣川　和輝(3) 音更高 9:41.18 15 9 1222 木下　碧澄(2) 標茶中 10:45.33

5 20 271 椎久　智也(2) 標津高 9:47.60 16 1 1110 高橋　　駿(1) 釧路景雲中 11:04.61

6 2 15 森　　壮汰(1) 道教大釧路 9:48.84 17 6 3376 恒川　竜典(6) 釧路芦野小 11:13.93

7 5 1639 本郷　宏樹(2) 釧路鳥取中 9:52.20 18 3 1690 橋場　捷人(2) 釧路鳥取中 11:29.62

8 10 8 中山　慎哉(3) 道教大釧路 9:55.11 19 18 1684 宮崎　莉玖(1) 釧路鳥取中 11:38.64

9 17 4030 松島　菊朝 チーム０１５５ 10:13.36 20 22 1632 新保　拓人(2) 釧路鳥取中 11:43.06

10 11 4031 佐々木　穣 チーム０１５５ 10:19.23 21 15 1505 長濱創太郎(1) 釧路桜が丘中 11:49.14

11 7 485 武石　大地(1) 釧路工業高 10:19.88

中学100mH(0.838m) 中学110mH(0.914m)
(風:+1.4) (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 4 1226 吉井今日汰(2) 標茶中 17.02 1 5 1892 遠藤　真人(1) 厚岸中 18.47
2 5 1217 田中　湧世(3) 標茶中 19.53 2 4 1594 相田　雄輝(2) 釧路鳥取西中 22.56
3 3 1076 笹森　祐太(2) 釧路共栄中 20.18
4 6 1594 相田　雄輝(2) 釧路鳥取西中 20.54
5 8 1077 國塚　彰真(2) 釧路共栄中 20.98
6 2 1603 川口　　宥(1) 釧路鳥取西中 21.03
7 7 1482 今井　郁也(2) 釧路青陵中 21.10

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 235 235 1595 1595

記録 1:01 2:14 2:54 3:31

ナンバー 1333 1044 1044 1044

記録 1:18 2:46 3:32 4:12

決　勝　1組

決　勝　2組

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m 1600m 2000m 2400m 2800m

ナンバー 143 143 143 155 155 155 143 143

記録 1:09 2:20 2:57 3:33 4:49 6:05 7:19 8:35
決　勝



中学110mH(0.991m) 110mH(1.067m)
(風:+0.9) (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 2 1891 中村　大晟(3) 厚岸中 15.78 1 6 4021 大森　　拓(3) 帯広畜産大 17.05
2 7 871 大南俊太朗(1) 釧路湖陵高 17.19
3 8 162 波平　裕貴 釧路地方陸協 18.70

400mH(0.914m)

順位 ﾚｰﾝ № 氏名 所属 記録

1 5 4021 大森　　拓(3) 帯広畜産大 1:00.56
2 7 549 餌取武里士(2) 江陵高 1:02.71
3 8 276 岡部　航大(2) 標津高 1:03.70
4 4 648 和蛇田夢希生(1) 江陵高 1:06.02

走高跳

－ － － － － － － －

1 265 金田　恭平(3) 標津高 － － － － － － ○ ○ 1m82
○ ○ × ○ × × － － ×

－ － － － － ○ ○ ○

2 1984 坂本光太郎(2) 浜中霧多布中 ○ × ○ × ○ × × × 1m58

－ － － ○ ○ × ○ × × ×

3 1621 芦田　晴斗(2) 釧路鳥取中 1m43

○ ○ ○ ○ × × ×

4 1077 國塚　彰真(2) 釧路共栄中 1m35

－ － × ○ × ○ × × ×

5 1689 神山　海斗(2) 釧路鳥取中 1m35

○ ○ × ○ × × ○ × × ×

6 1981 野崎　健斗(1) 浜中霧多布中 1m35

○ × × ○ ○ × × ○ × × ×

7 1624 佐藤　和磨(2) 釧路鳥取中 1m35

○ ○ ○ × × ×

8 1687 佐伯　基祐(1) 釧路鳥取中 1m30

○ ○ ○ × × ×

8 1629 塩﨑　怜央(1) 釧路鳥取中 1m30

○ ○ × ○ × × ×

10 1626 矢田　雅弥(1) 釧路鳥取中 1m30

× ○ × × ○ × × ×

11 3369 武田亜久里(6) 釧路昆布森小 1m25

記録

1m43

1m67

1m91

1m46

1m70

1m49

1m73

1m35

1m61

1m85

1m40

1m64

1m88

1m25

1m55

1m79

1m30

1m58

1m82

順位 № 氏名 所属

1m20

1m52

1m76



走幅跳
1組
順位 № 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録

5m41 5m38 5m27 5m41

1 474 大島　　崚(2) 釧路工業高 +1.5 +1.3 +1.6 +1.5

4m55 4m92 4m82 4m92

2 487 大島　　拓(1) 釧路工業高 +1.1 +1.0 +2.4 +1.0

4m53 4m64 × 4m64

3 1076 笹森　祐太(2) 釧路共栄中 +2.0 -0.1 -0.1

3m56 × 4m56 4m56

4 1633 金行　省哉(2) 釧路鳥取中 +1.9 +2.4 +2.4

4m53 4m52 4m17 4m53

5 475 堀田朱里人(2) 釧路工業高 -0.1 +1.0 +3.0 -0.1

× 4m22 × 4m22

6 1043 白川　大翔(1) 附属釧路中 +2.0 +2.0

× 4m16 3m92 4m16

7 1533 石嶋　彰成(1) 厚岸真龍中 +2.9 +0.2 +2.9

4m12 4m00 × 4m12

8 1685 和田　陵平(1) 釧路鳥取中 +1.7 +0.6 +1.7

× 4m07 × 4m07

9 1042 飯屋崎晃生(1) 附属釧路中 -0.3 -0.3

3m79 3m90 3m71 3m90

10 1079 涌嶋　健斗(2) 釧路共栄中 -0.4 +0.4 +2.4 +0.4

× × 3m68 3m68

11 272 中村　恒陽(2) 標津高 +0.1 +0.1

3m11 3m58 3m60 3m60

12 1483 牛渡　康聖(1) 釧路青陵中 -0.4 +1.9 +2.3 +2.3

3m58 3m39 3m48 3m58

13 1482 今井　郁也(2) 釧路青陵中 -1.0 +3.3 +1.0 -1.0

× × 3m37 3m37

14 1296 猪股　賢也(2) 釧路春採中 +1.1 +1.1

3m35 3m26 3m30 3m35

15 1488 朝熊　啓人(1) 釧路青陵中 -0.8 +0.9 +1.0 -0.8

2組
順位 № 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録

5m52 × 5m52 5m52

1 651 貫和　航汰(1) 厚岸翔洋高 -0.2 +1.3 -0.2

× 5m50 × 5m50

2 871 大南俊太朗(1) 釧路湖陵高 +1.8 +1.8

5m06 5m36 5m28 5m36

3 1624 佐藤　和磨(2) 釧路鳥取中 +1.7 +1.2 +1.2 +1.2

4m92 4m95 4m88 4m95

4 4014 阿部　翔月(1) 釧路商業高 +1.8 +2.7 +2.0 +2.7

4m94 ／ 4m94

5 4011 曽我　　豊(1) 釧路商業高 -0.3 -0.3

4m86 3m46 4m92 4m92

6 1300 吉村　壮稀(2) 釧路春採中 +0.4 +1.8 +2.4 +2.4

4m70 4m75 4m72 4m75

7 1299 大坪　直樹(2) 釧路春採中 +0.3 +2.2 +1.4 +2.2

4m57 4m28 4m70 4m70

8 1621 芦田　晴斗(2) 釧路鳥取中 -1.2 +0.9 +0.4 +0.4

× 4m17 4m46 4m46

9 1892 遠藤　真人(1) 厚岸中 +0.8 +2.5 +2.5

4m44 × 3m87 4m44

10 1331 濱岡　凌平(2) 弟子屈中 +2.2 +1.6 +2.2

4m31 4m24 4m43 4m43

11 1346 川崎　　蓮(2) 釧路音別中 -0.1 +2.1 +1.6 +1.6

4m00 3m96 4m14 4m14

12 1298 田中　友基(2) 釧路春採中 +0.6 +0.6 +1.8 +1.8

3m85 3m88 3m98 3m98

13 1534 小笠原宇宙(1) 厚岸真龍中 +0.4 +1.9 +2.9 +2.9

× 3m76 3m90 3m90

14 1481 大村　海斗(2) 釧路青陵中 +2.9 +0.1 +0.1

3m52 3m84 × 3m84

15 1990 井上　璃来(1) 浜中霧多布中 +0.5 +2.1 +2.1

3m56 × 2m80 3m56

16 3340 岩田　一真(6) 釧路共栄小 +0.6 +2.2 +0.6

2m74 3m48 3m17 3m48

17 1485 早坂　哉洋(1) 釧路青陵中 +0.5 +1.5 +1.0 +1.5



三段跳

順位 № 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録

13m13 13m74 13m28 13m74
1 479 布施　優弥(2) 釧路工業高 +0.7 +3.1 +1.6 +3.1

12m12 × 11m77 12m12
2 4021 大森　　拓(3) 帯広畜産大 +0.8 +2.1 +0.8


